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Backup Bygg AS på vegne av Ahtek AS September 2019 — November 2019

Teknisk Ukeblad Media AS Juni 2017 — Juni 2019

Clas Ohlson Madla Oktober 2015 — Oktober 2016

Xfiber December 2014 — Mars 2015

Stian B. Mathisen

Arbeidserfaring

IT-konsulent
Arbeid med cutting edge nettverkssteknologier og open source Red Hat teknologier innenfor virtualisering, automatisering
og lagring. 

Lærling - IKT Servicefag
Hos Teknisk Ukeblad Media AS har jeg drevet med en del ting i samsvar med læreplanen, det har gått i både
administrativt arbeid, service og support, infrastruktur og utvikling.

Innen administrativt arbeid har jeg hatt ansvar for bedriftens epostsystemer, ledet prosjekt med overgang fra Office 365 til
Google GSuite (grunnen til denne overgangen, var hovedsaklig mye bedre støtte for visse integrasjoner). Jeg
omorganiserte møteromskulturen ved å sette opp bookingsskjermer. Jeg holdte også ett møte for å vise hvordan dette
fungerer. Jeg har hatt en aktiv rolle i administrasjonen over vårt telefonabbonement, samt deltatt i prosessen ved å finne
ny leverandør for mobilabbonement og innkjøp på denne fronten.

Innen service og support har jeg hovedsaklig hjulpet nye ansatte i gang, bestilt utstyr, rigget opp pulter med alt nødvendig
utstyr og test av system slik at ansatte får en bedre hverdag. Jeg har bidratt med hjelp og støtte til møter og konferanser.

Innen infrastruktur og utvikling har jeg vært veldig selvstendig. Jeg spurte rundt hos mine kolleger i IT og
Utviklingsavdelingen om hva vi bruker av programmer, teknologier og utstyr for å drifte våre nettsider. Etter graving og
selvlæring innenfor det vi brukte på bedriften, har jeg satt opp ett eget system på ca 20 servere, alle linux (Ubuntu 18.04
Bionic Beaver), hvor jeg hadde ett par webservere, load balancere, filservere, og ett par databaser. Jeg synes
informasjonssikkerhet er viktig, så jeg konfiguerte alt til å snakke sammen over ett kryptert mesh nettverk.

Go-to-Guy (Servicemedarbeider)
På Clas Ohlson var jeg primært en veldig service innstilt selger med god kompetanse innenfor datasystemet, og tekniske
produkter som de solgte, og ble fort Clas Ohlson Go-To-Guy for engelsktalende kunder, og kunder med behov for teknisk
hjelp angående produktene de ønsket.

Servicemedarbeider
På Xfiber satt jeg primært på nettverkssenteret og programerte carrier utstyr, foreksempel switcher, rutere, brannmur og
modem. Dette gikk mye på å slette/rekonfiguere utstyr som kunder hadde sendt i retur, oppsett av utstyr som skulle til
sjøss på oljerigger og.l, men også kommuner, skoler og datasentre. Jeg var også ansvarlig for at dette utstyret ble pakket
godt nokk slik at det ikke pådro seg skade under transport.
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Norsk Data Senter AS November 2012 — April 2013

Clas Ohlson Solsiden Juli 2011 — Juni 2012

VG2; IKT Servicefag August 2012 — Juli 2013

VG1; Service og Samferdsel Juli 2011 — Juni 2012

Servicemedarbeider
Hos Norsk Data Senter i Trondheim drev jeg mye med service og support hos kunder i staten, skoler og private
institusjoner. Vi var primærleverandør med fokus på smart boards, smart tables, multi function printers, laptopper og
servere. Siden jeg ikke hadde førerkort, satt jeg på med en annen teknikker og hjalp til ute på kunders lokasjoner.

Go-to-Guy (Servicemedarbeider)
På Clas Ohlson var jeg hovedsakelig en serviceinnstilt selger som primært fokuserte på data avdelingen, og bedriftens
datasystemer, som jeg lærte bort til kollegaer. Ble fort en Go-To-Guy for engelsktalende kunder og kunder som trengte litt
teknologisk hjelp.

Referanser
Ken Robin Vestrheim - Avdelingsleder, Backup Byggpersonnell AS
Telefon: +47 938 64 916 | Epost: ken@backup.bygg.no

Espen Havnen-Olesen - CFO & Komersiell Direktør, Teknisk Ukeblad Media AS
Telefon: +47 922 46 745 | Epost: espen@tu.no

Kvalifikasjoner
Fagbrev - Meget godt bestått

Utdanning

Ole Vig Videregående

Baisc Windows Server
Hyper-V
Sette opp brannmur på virtuell maskin
Sette opp tjenester som webserver, active directory, mail server, databaser og filservere.

Charlottenlund Videregående

Startet egen bedrift med noen klassekamerater hvor vi solgte og importerte kjekser!
Teknisk ansvarlig i LAN partier som en annen elevbedrift hadde.

Stilling
Stillinger jeg er interessert i.

Deltid
Heltid
Innleie
Konsulent
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Datalærer for eldre Juni 2013 — Juni 2015

Saber Hosting Juni 2012 — Nåværende

Interesser
Min interesse innenfor faget mitt er veldig bredt. Hadde jeg skulle valgt ett felt for å spesialisere meg innen, så hadde det
vært Infrastruktur og High Availability. Jeg er veldig glad i hosting generelt, både nettsider, spill og tjenester, er over
gjennomsnittet interessert i maskiner, bygging, fiksing, oppgradering, veldig interessert i servere, både med Unix og
Windows baserte Operativ Systemer. Nettverk er og en stor interesse. Har nylig begynt å trå inn i nye nettverksmodeller,
som foreksembel "Zero Trust", ved å isolere hver eneste server, og bruke Peer-To-Peer krypteringsmekanismer for å
sikre data fra server til server. 

På fritiden driver jeg litt hobby basert testing av diverse programmer, hosting og virtualisering. Driver ett par nettsider selv,
hoster ett par til for andre personer.

Selv om jeg er veldig interessert i IT så har jeg ett par interesser utenom:
Hundesport og trening, airsoft, bueskyting, rifleskyting,  friluftsliv, reise og språk. Har også nylig blitt veldig interesert i
elektronikk, DIY, metallarbeid og trearbeid.

Annen aktivitet

Rennesøy Frivilligsentral
Når jeg bodde på Rennesøy, tok jeg kontakt med frivillighetssentralen på Rennesøy slik at jeg kunne komme meg ut litt å
hjelpe andre. Her gikk jeg og frivilligsentralen sammen med det lokale bilbioteket på Rennesøy. De hadde allerede
biblioteksdager på onsdager med frivillge som kjørte buss og hentet eldre som ville til biblioteket. Her satt jeg på
onsdager og hjalp de eldre å komme seg inn i dataverden. Mange av de jeg hjalp bodde langt fra sine familier, ville lære
seg å bruke sosiale medier som facebook, snapchat, men også hvordan bruke nettbank og epost. Det ble lange koselige
kvelder med hjemmebakst, kaffe, kakao og godt humør mens vi lærte av hverandre.

Hobby Prosjekt
Saber Hosting, er ett prosjekt jeg har jobbet med de siste par årene. Med dette prosjektet så har jeg drevet å testet en del
forskjellige brannmurer, hypervisorere og hosting systemer. Tester også mye av det jeg kommer over som jeg hører
andre snakke om. Med dette prosjektet har jeg vært innom tema som brannmurer, virtualisering, high availability, oppetid,
optimisering, tjenesteyting, lagring, databaser og load balancing,

Meningen med prosjektet er å lære nye ting, bevare det jeg har lært med et praktisk prosjekt. Planen mend prosjektet er å
holde på med mens jeg inntar mer og mer kompetanse og ta i bruk og vedlikeholde det jeg lærer i praksis.

Språk
Norsk: 
Skriftlig: Flytende
Tale: Flytende

Engelsk: 
Skriftlig: Meget godt
Tale: Meget godt

Tysk: 
Skriftlig: Nybegynner
Tale: Nybegynner
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